Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

От 27 октября 2023 г.                                 № 113-158-С

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
имущества, находящегося в муниципальной собственности

Александровского сельского поселения, в электронной форме

В соответствии  со  статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006
года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  приказом  Федеральной
антимонопольной  службы  от  21  марта  2023  г.  №  147/23  «О  порядке
проведения  конкурсов  или  аукционов  на  право  заключения  договоров
аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав
в отношении государственного или муниципального имущества,  и перечне
видов имущества,  в  отношении которого заключение указанных договоров
может  осуществляться  путем  проведения  торгов  в  форме  конкурса»,
руководствуясь  Уставом  Александровского сельского  поселения,  Совет
Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Администрации  Александровского  сельского  поселения  произвести

аукцион,  открытый  по  составу  участников  и  по  форме  подачи
предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности
Александровского сельского поселения, в электронной форме:

       Лот № 1: Нежилое помещение общей площадью 36,3кв.м., кадастровый
номер:,34:07:020005:1929   рыночная  стоимость  арендной  платы  за
помещение  3920,40  (Три  тысячи  девятьсот  двадцать)  рублей  40  копеек  в
месяц / 47044,80 (Сорок семь тысяч сорок четыре ) рубля 80 копеек в год, без
НДС; расположенного на первом этаже нежилого здания принадлежащего на
праве собственности Александровскому сельскому поселению Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области,  зарегистрированного  по
адресу:  403761  Волгоградская  область,  Жирновский   район,  село
Александровка,  улица  Мира,  дом  13.  Помещение  находится  в
удовлетворительном состоянии. Объект оборудован системами коммунальной

инфраструктуры  (водоснабжение,  водоотведение,  электро-  и
теплоснабжение).

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Александровского
сельского поселения                                                          Р.С.Алекперов